[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

14  сессия  V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2016 г.                                  с.Екатериновка                                   № 31

О передаче Контрольно-счетной комиссии

Добровского  муниципального  района

Липецкой области полномочий

контрольно-счетного органа

сельского поселения Екатериновский сельсовет

В целях  исполнения  полномочий контрольно-счетного органа,   руководствуясь п. 4 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.11  ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов сельского  поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Передать  Контрольно-счетной комиссии Добровского  муниципального  района

Липецкой области полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения Екатериновский сельсовет

 2.   Поручить  главе администрации сельского    поселения Забабуриной Валентине Васильевне   заключить    Соглашение   по передаче   Контрольно-счетной комиссии Добровского муниципального района  Липецкой области полномочий  контрольно-счетного органа поселения   по осуществлению  внешнего муниципального  финансового контроля (прилагается).

3. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Екатериновский сельсовет для подписания и обнародования.

 4.Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования..

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский сельсовет                     В.В.Забабурина